
TIRATORI PARTECIPANTI PER CATEGORIA

Gara organizzata da AVESAGARA DI TIRO CON PISTOLA GROSSO CALIBRO

09-mar-24 10-mar-24

2024-CAMPPGC

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria ALPINI MAESTRI A

175 8 SEGA ALBERTO ALPINI PARACADUTIS 18 2 83 0 92 0 01

170 5 CASTELLANI ANDREA S.GIOVANNI LUPATO 9 1 82 0 88 0 02

162 4 PESCI ALESSANDRO ALPINI PARACADUTIS 20 2 79 0 83 0 03

156 2 CASTELLANI ENZO S.GIOVANNI LUPATO 7 2 79 0 77 0 04

138 4 TISO SIMONE S.LUCIA TRADOTTA 2 2 51 0 87 0 05

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria ALPINI C

169 6 OLIVIERI FABRIZIO BADIA CALAVENA 3 2 81 0 88 0 01

164 5 ARVOTTI SERGIO AVESA 2 4 82 0 82 0 02

162 2 BALESTRO PIERGIORGIO ALPINI PARACADUTIS 8 1 82 0 80 0 03

160 9 MINOZZO PIERANGELO S.PIETRO LEGNAGO 16 5 86 0 74 0 04

160 3 LORENZONI FLAVIO SOMMACAMPAGNA 5 2 75 0 85 0 05

157 2 ZAVATTIERI MARCO CALMASINO 19 5 77 0 80 0 06

156 3 GARBIN PIETRO AVESA 5 1 78 0 78 0 07

151 1 POZZANI IVAN CALMASINO 15 2 75 0 76 0 08

123 1 BOMBIERI GIANFRANCO GREZZANA 15 5 49 0 74 0 09

116 1 FASOLI LUCA AVESA 21 5 47 0 69 0 010

109 0 TAVOSO PIERANGELO BADIA CALAVENA 2 1 41 0 68 0 011

106 0 VINCO REMO BADIA CALAVENA 2 3 33 0 73 0 012

72 0 MILANI FLAVIO S.PIETRO LEGNAGO 17 5 22 0 50 0 013

50 0 SALVETTI GIUSEPPE CALMASINO 15 3 30 0 20 0 014

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria ALP.MAESTRI VET. D

173 7 GARONZI EZIO AVESA 10 2 88 0 85 0 01

164 5 BONATO OMERO AVESA 9 2 80 0 84 0 02

157 2 SARTOR RICCARDO AVESA 4 1 77 0 80 0 03

156 1 BRUNELLI LUCIANO AVESA 7 3 78 0 78 0 04

152 4 FIORIN SILVANO AVESA 21 1 78 0 74 0 05

146 1 ANDREOZZI LUIGI AVESA 9 3 68 0 78 0 06

113 2 VANZO GABRIELE AVESA 7 5 57 0 56 0 07

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria ALPINI VETERANI E
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151 2 CHIOVETTO GIANFRANCO S.PIETRO LEGNAGO 17 2 71 0 80 0 01

142 3 BORTOLETTI ERMENEGILDO S.PIETRO LEGNAGO 17 6 73 0 69 0 02

141 4 PERONI ADRIANO GREZZANA 16 2 59 0 82 0 03

140 1 RECCHIA LUIGI S.GIOVANNI LUPATO 20 1 70 0 70 0 04

138 2 LAVAGNOLI MAURIZIO S.GIOVANNI LUPATO 20 5 68 0 70 0 05

133 1 FASOLO ALESSANDRO AVESA 7 6 54 0 79 0 06

124 1 BORTOLETTO FLAVIO S.GIOVANNI LUPATO 9 5 52 0 72 0 07

111 2 RECCHIA LUIGI S.GIOVANNI LUPATO 3 6 31 0 80 0 08

107 0 BARBAZENI MARCO PESCANTINA 15 1 34 0 73 0 09

94 0 GIARDINI GRAZIANO CHIEVO 19 1 35 0 59 0 010

88 0 PERBELLINI ALDO S.GIOVANNI LUPATO 12 6 31 0 57 0 011

67 0 MARCHIORI RUGGERO CADIDAVID 3 1 24 0 43 0 012

62 0 ZAGHI UMBERTO GREZZANA 20 6 28 0 34 0 013

57 0 OLIVATI ALBERTO AVESA 12 5 0 0 57 0 014

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria AGGREGATI ANA F

182 11 GARONZI FABIO AVESA 10 3 92 0 90 0 01

166 3 MONTINI PAOLO AVESA 13 1 82 0 84 0 02

162 7 BORTOLETTO LUCA S.GIOVANNI LUPATO 10 6 81 0 81 0 03

154 2 MARAZIO ANNIBALE AVESA 11 5 76 0 78 0 04

153 3 MARAZIO GIOVANNI AVESA 11 3 78 0 75 0 05

151 2 MARCONI ANDREA MARIA AVESA 16 1 78 0 73 0 06

150 3 PASSARINI ALBERTO ZEVIO 1 2 67 0 83 0 07

148 2 RANCAN MARCO ZEVIO 1 3 65 0 83 0 08

146 3 CASTELLETTI RUGGERO AVESA 8 2 63 0 83 0 09

146 1 ZAMBONI FRANCESCO CALMASINO 6 1 70 0 76 0 010

143 1 BONOMO DIEGO CAZZANO DI TRAMIG 18 6 66 0 77 0 011

142 3 BENEDETTI MAURIZIO GREZZANA 15 6 59 0 83 0 012

134 3 CONATO LUIGI PESCHIERA 21 2 51 0 83 0 013

130 1 BRUSSANI ERMANNO AVESA 4 3 55 0 75 0 014

126 3 POZZA MATTEO CAZZANO DI TRAMIG 18 5 50 0 76 0 015

97 0 TOMMASINI ANDREA AVESA 1 4 20 0 77 0 016

90 0 GAZZIERI NEREO AVESA 18 1 45 0 45 0 017

60 0 TREVENZUOLI TIZIANO S.GIOVANNI LUPATO 1 1 26 0 34 0 018

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria OPEN H

180 12 PASETTO FABRIZIO S.GIOVANNI LUPATO 5 3 85 0 95 0 01

177 9 POLINARI LUCIANO AVESA 4 6 85 0 92 0 02
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176 8 ZIVIANI SANDRO AVESA 8 3 88 0 88 0 03

175 8 ZANOTTO LUCA B.MILANO 19 6 83 0 92 0 04

172 9 FORANTE GIUSEPPE S.GIOVANNI LUPATO 1 5 82 0 90 0 05

172 7 CASTELLANI ANDREA S.GIOVANNI LUPATO 10 1 82 0 90 0 06

170 10 PASETTO FABRIZIO S.GIOVANNI LUPATO 6 6 76 0 94 0 07

167 6 FORANTE GIUSEPPE S.GIOVANNI LUPATO 2 5 79 0 88 0 08

166 6 BRUNELLI NICOLA AVESA 13 2 81 0 85 0 09

166 5 ZIVIANI SANDRO AVESA 6 5 88 0 78 0 010

166 5 ZANELLA ANTONIO AVESA 3 3 82 0 84 0 011

166 4 DONATI LILIANA GREZZANA 13 3 82 0 84 0 012

164 4 LAZZARINI DAVIDE AVESA 11 2 79 0 85 0 013

164 3 MARCONI ANDREA MARIA AVESA 17 1 78 0 86 0 014

163 4 VENTURI SIMONE S.LUCIA 16 6 81 0 82 0 015

163 4 BORTOLETTO FLAVIO S.GIOVANNI LUPATO 12 1 82 0 81 0 016

163 3 BALESTRO PIERGIORGIO BRENDOLA 7 1 83 0 80 0 017

163 2 BORTOLETTO LUCA S.GIOVANNI LUPATO 11 6 83 0 80 0 018

160 3 PESCI ALESSANDRO ALPINI PARACADUTIS 19 2 75 0 85 0 019

160 3 CASTELLANI ENZO S.GIOVANNI LUPATO 6 2 81 0 79 0 020

158 4 CASTAGNA ANDREA AVESA 12 2 80 0 78 0 021

157 7 SACCHETTO CRISTIAN AVESA 10 5 85 0 72 0 022

151 1 CASERTA PIETRO AVESA 11 1 78 0 73 0 023

150 2 FORANTE LERRY S.GIOVANNI LUPATO 1 6 68 0 82 0 024

149 3 CONATO LUIGI PESCHIERA 22 2 69 0 80 0 025

142 4 PROIETTO VALENTINO S.LUCIA 3 5 87 0 55 0 026

137 1 BRUSSANI BRUNELLO AVESA 4 2 57 0 80 0 027

111 2 CASTAGNA ANNUNZIO AVESA 12 3 29 0 82 0 028

81 0 BALLARINI STEFANO AVESA 4 5 6 0 75 0 029

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria MISTA(DONNE/RAGAZZI) P

143 1 CAMPOSTRINI GIULIA AVESA 21 6 66 0 77 0 01

133 2 PRISCO AMALIA AVESA 13 5 54 0 79 0 02

106 2 TRENTIN CREUSA CALMASINO 5 5 53 0 53 0 03

91 0 SALVETTI VALENTINA CALMASINO 5 6 40 0 51 0 04

Totale Tiratori N. 91 Categorie Presenti N. 7
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TIRATORI PARTECIPANTI PER GRUPPO

Gara organizzata da AVESAGARA DI TIRO CON PISTOLA GROSSO CALIBRO

09-mar-24 10-mar-24

2024-CAMPPGC

GRUPPO ALPINI PARACADUTISTI

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE1

175 8 SEGA ALBERTO ALPINI MAESTRI 18 2 83 0 92 0 01

162 4 PESCI ALESSANDRO ALPINI MAESTRI 20 2 79 0 83 0 02

162 2 BALESTRO PIERGIORGIO ALPINI 8 1 82 0 80 0 03

160 3 PESCI ALESSANDRO OPEN 19 2 75 0 85 0 04

GRUPPO AVESA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE2

182 11 GARONZI FABIO AGGREGATI ANA 10 3 92 0 90 0 01

177 9 POLINARI LUCIANO OPEN 4 6 85 0 92 0 02

176 8 ZIVIANI SANDRO OPEN 8 3 88 0 88 0 03

173 7 GARONZI EZIO ALP.MAESTRI VET. 10 2 88 0 85 0 04

166 6 BRUNELLI NICOLA OPEN 13 2 81 0 85 0 05

166 5 ZANELLA ANTONIO OPEN 3 3 82 0 84 0 06

166 5 ZIVIANI SANDRO OPEN 6 5 88 0 78 0 07

166 3 MONTINI PAOLO AGGREGATI ANA 13 1 82 0 84 0 08

164 5 BONATO OMERO ALP.MAESTRI VET. 9 2 80 0 84 0 09

164 5 ARVOTTI SERGIO ALPINI 2 4 82 0 82 0 010

164 4 LAZZARINI DAVIDE OPEN 11 2 79 0 85 0 011

164 3 MARCONI ANDREA MARIA OPEN 17 1 78 0 86 0 012

158 4 CASTAGNA ANDREA OPEN 12 2 80 0 78 0 013

157 7 SACCHETTO CRISTIAN OPEN 10 5 85 0 72 0 014

157 2 SARTOR RICCARDO ALP.MAESTRI VET. 4 1 77 0 80 0 015

156 3 GARBIN PIETRO ALPINI 5 1 78 0 78 0 016

156 1 BRUNELLI LUCIANO ALP.MAESTRI VET. 7 3 78 0 78 0 017

154 2 MARAZIO ANNIBALE AGGREGATI ANA 11 5 76 0 78 0 018

153 3 MARAZIO GIOVANNI AGGREGATI ANA 11 3 78 0 75 0 019

152 4 FIORIN SILVANO ALP.MAESTRI VET. 21 1 78 0 74 0 020

151 2 MARCONI ANDREA MARIA AGGREGATI ANA 16 1 78 0 73 0 021

151 1 CASERTA PIETRO OPEN 11 1 78 0 73 0 022

146 3 CASTELLETTI RUGGERO AGGREGATI ANA 8 2 63 0 83 0 023

146 1 ANDREOZZI LUIGI ALP.MAESTRI VET. 9 3 68 0 78 0 024

143 1 CAMPOSTRINI GIULIA MISTA(DONNE/RAG 21 6 66 0 77 0 025

137 1 BRUSSANI BRUNELLO OPEN 4 2 57 0 80 0 026

133 2 PRISCO AMALIA MISTA(DONNE/RAG 13 5 54 0 79 0 027

133 1 FASOLO ALESSANDRO ALPINI VETERANI 7 6 54 0 79 0 028

130 1 BRUSSANI ERMANNO AGGREGATI ANA 4 3 55 0 75 0 029

martedì 12 marzo 2024 Pagina 1 di 4Gruppo Alpini Calmasino - www.alpinicalmasino.com



116 1 FASOLI LUCA ALPINI 21 5 47 0 69 0 030

113 2 VANZO GABRIELE ALP.MAESTRI VET. 7 5 57 0 56 0 031

111 2 CASTAGNA ANNUNZIO OPEN 12 3 29 0 82 0 032

97 0 TOMMASINI ANDREA AGGREGATI ANA 1 4 20 0 77 0 033

90 0 GAZZIERI NEREO AGGREGATI ANA 18 1 45 0 45 0 034

81 0 BALLARINI STEFANO OPEN 4 5 6 0 75 0 035

57 0 OLIVATI ALBERTO ALPINI VETERANI 12 5 0 0 57 0 036

GRUPPO B.MILANO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE3

175 8 ZANOTTO LUCA OPEN 19 6 83 0 92 0 01

GRUPPO BADIA CALAVENA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE4

169 6 OLIVIERI FABRIZIO ALPINI 3 2 81 0 88 0 01

109 0 TAVOSO PIERANGELO ALPINI 2 1 41 0 68 0 02

106 0 VINCO REMO ALPINI 2 3 33 0 73 0 03

GRUPPO BRENDOLA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE5

163 3 BALESTRO PIERGIORGIO OPEN 7 1 83 0 80 0 01

GRUPPO CADIDAVID

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE6

67 0 MARCHIORI RUGGERO ALPINI VETERANI 3 1 24 0 43 0 01

GRUPPO CALMASINO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE7

157 2 ZAVATTIERI MARCO ALPINI 19 5 77 0 80 0 01

151 1 POZZANI IVAN ALPINI 15 2 75 0 76 0 02

146 1 ZAMBONI FRANCESCO AGGREGATI ANA 6 1 70 0 76 0 03

106 2 TRENTIN CREUSA MISTA(DONNE/RAG 5 5 53 0 53 0 04

91 0 SALVETTI VALENTINA MISTA(DONNE/RAG 5 6 40 0 51 0 05

50 0 SALVETTI GIUSEPPE ALPINI 15 3 30 0 20 0 06

GRUPPO CAZZANO DI TRAMIGNA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE8

143 1 BONOMO DIEGO AGGREGATI ANA 18 6 66 0 77 0 01

126 3 POZZA MATTEO AGGREGATI ANA 18 5 50 0 76 0 02

GRUPPO CHIEVO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE9

94 0 GIARDINI GRAZIANO ALPINI VETERANI 19 1 35 0 59 0 01
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GRUPPO GREZZANA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE10

166 4 DONATI LILIANA OPEN 13 3 82 0 84 0 01

142 3 BENEDETTI MAURIZIO AGGREGATI ANA 15 6 59 0 83 0 02

141 4 PERONI ADRIANO ALPINI VETERANI 16 2 59 0 82 0 03

123 1 BOMBIERI GIANFRANCO ALPINI 15 5 49 0 74 0 04

62 0 ZAGHI UMBERTO ALPINI VETERANI 20 6 28 0 34 0 05

GRUPPO PESCANTINA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE11

107 0 BARBAZENI MARCO ALPINI VETERANI 15 1 34 0 73 0 01

GRUPPO PESCHIERA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE12

149 3 CONATO LUIGI OPEN 22 2 69 0 80 0 01

134 3 CONATO LUIGI AGGREGATI ANA 21 2 51 0 83 0 02

GRUPPO S.GIOVANNI LUPATOTO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE13

180 12 PASETTO FABRIZIO OPEN 5 3 85 0 95 0 01

172 9 FORANTE GIUSEPPE OPEN 1 5 82 0 90 0 02

172 7 CASTELLANI ANDREA OPEN 10 1 82 0 90 0 03

170 10 PASETTO FABRIZIO OPEN 6 6 76 0 94 0 04

170 5 CASTELLANI ANDREA ALPINI MAESTRI 9 1 82 0 88 0 05

167 6 FORANTE GIUSEPPE OPEN 2 5 79 0 88 0 06

163 4 BORTOLETTO FLAVIO OPEN 12 1 82 0 81 0 07

163 2 BORTOLETTO LUCA OPEN 11 6 83 0 80 0 08

162 7 BORTOLETTO LUCA AGGREGATI ANA 10 6 81 0 81 0 09

160 3 CASTELLANI ENZO OPEN 6 2 81 0 79 0 010

156 2 CASTELLANI ENZO ALPINI MAESTRI 7 2 79 0 77 0 011

150 2 FORANTE LERRY OPEN 1 6 68 0 82 0 012

140 1 RECCHIA LUIGI ALPINI VETERANI 20 1 70 0 70 0 013

138 2 LAVAGNOLI MAURIZIO ALPINI VETERANI 20 5 68 0 70 0 014

124 1 BORTOLETTO FLAVIO ALPINI VETERANI 9 5 52 0 72 0 015

111 2 RECCHIA LUIGI ALPINI VETERANI 3 6 31 0 80 0 016

88 0 PERBELLINI ALDO ALPINI VETERANI 12 6 31 0 57 0 017

60 0 TREVENZUOLI TIZIANO AGGREGATI ANA 1 1 26 0 34 0 018

GRUPPO S.LUCIA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE14

163 4 VENTURI SIMONE OPEN 16 6 81 0 82 0 01

142 4 PROIETTO VALENTINO OPEN 3 5 87 0 55 0 02
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GRUPPO S.LUCIA TRADOTTA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE15

138 4 TISO SIMONE ALPINI MAESTRI 2 2 51 0 87 0 01

GRUPPO S.PIETRO LEGNAGO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE16

160 9 MINOZZO PIERANGELO ALPINI 16 5 86 0 74 0 01

151 2 CHIOVETTO GIANFRANCO ALPINI VETERANI 17 2 71 0 80 0 02

142 3 BORTOLETTI ERMENEGILDO ALPINI VETERANI 17 6 73 0 69 0 03

72 0 MILANI FLAVIO ALPINI 17 5 22 0 50 0 04

GRUPPO SOMMACAMPAGNA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE17

160 3 LORENZONI FLAVIO ALPINI 5 2 75 0 85 0 01

GRUPPO ZEVIO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE18

150 3 PASSARINI ALBERTO AGGREGATI ANA 1 2 67 0 83 0 01

148 2 RANCAN MARCO AGGREGATI ANA 1 3 65 0 83 0 02

Totale Tiratori N. 91 Gruppi Partecipanti N. 18
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GRADUATORIA DEI GRUPPI (tre migliori punteggi Alpini)

2024-CAMPPGC GARA DI TIRO CON PISTOLA GROSSO CA 19^ Edizione Gara di Tiro a Segno con Pistola di Grosso 

AVESA 09-mar-24Organizzata da: 10-mar-24

Punti Gruppo Punteggio Tiratore Categoria

Classificato1

501 AVESA 173 GARONZI EZIO ALP.MAESTRI VET.

164 ARVOTTI SERGIO ALPINI

164 BONATO OMERO ALP.MAESTRI VET.

Classificato2

499 ALPINI PARACADU 175 SEGA ALBERTO ALPINI MAESTRI

162 BALESTRO PIERGIORGIO ALPINI

162 PESCI ALESSANDRO ALPINI MAESTRI

Classificato3

466 S.GIOVANNI LUPAT 170 CASTELLANI ANDREA ALPINI MAESTRI

156 CASTELLANI ENZO ALPINI MAESTRI

140 RECCHIA LUIGI ALPINI VETERANI

Classificato4

453 S.PIETRO LEGNAGO 160 MINOZZO PIERANGELO ALPINI

151 CHIOVETTO GIANFRANCO ALPINI VETERANI

142 BORTOLETTI ERMENEGILDO ALPINI VETERANI

Classificato5

384 BADIA CALAVENA 169 OLIVIERI FABRIZIO ALPINI

109 TAVOSO PIERANGELO ALPINI

106 VINCO REMO ALPINI

Classificato6

358 CALMASINO 157 ZAVATTIERI MARCO ALPINI

151 POZZANI IVAN ALPINI

50 SALVETTI GIUSEPPE ALPINI

Classificato7

326 GREZZANA 141 PERONI ADRIANO ALPINI VETERANI

123 BOMBIERI GIANFRANCO ALPINI

62 ZAGHI UMBERTO ALPINI VETERANI

Classificato8

martedì 12 marzo 2024 Pagina 1 di 2Gruppo Alpini di Calmasino  - www.alpinicalmasino.com



Punti Gruppo Punteggio Tiratore Categoria

160 SOMMACAMPAGNA 160 LORENZONI FLAVIO ALPINI

Classificato9

138 S.LUCIA TRADOTTA 138 TISO SIMONE ALPINI MAESTRI

Classificato10

107 PESCANTINA 107 BARBAZENI MARCO ALPINI VETERANI

Classificato11

94 CHIEVO 94 GIARDINI GRAZIANO ALPINI VETERANI

Classificato12

67 CADIDAVID 67 MARCHIORI RUGGERO ALPINI VETERANI
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